Miasta  Płocka  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku  w  sprawie określenia  zasad  wnoszenia,
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2017 r. poz. 4539) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wnieść do Spółki pod firmą Wisła Płock Spółka Akcyjna wkład pieniężny w wysokości
1.500.000,00  zł  (słownie:  jeden  milion  pięćset  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem
na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.

2. W zamian za wniesiony do Spółki wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1 Gmina -
Miasto Płock obejmie proporcjonalną ilość nowych akcji imiennych o wartości nominalnej
100,00 zł (sto złotych) każda.